
Průmyslová bezkontaktní
potiskovací zařízení.

EBS 250 HandJet
EBS 260 HandJet

EBS 250 Hand Jet
- revoluční značení – jediný výrobce
- jednoduché a mobilní zařízení pro popis na porézní  

i neporézní materiály
- akumulátor s výdrží až 50 prac. hod.
- přenos zpráv pomocí bezdrátového bluetooth modulu‘ 

i pro více strojů

EBS 260 Hand Jet
- NOVINKA r. 2014 !! - revoluční značení – jediný výrobce
- jednoduché a mobilní zařízení pro popis na porézní  

i neporézní materiály
- akumulátor s výdrží až 40 prac. hod.
- přenos zpráv pomocí bluetooth 

a wifi i pro více strojů
- vybaveno USB
- píše i EAN a  2D kódy
- dotykový display

EBS 250 Handjet - popis až ve dvou řádcích o souhrnné výšce 9 – 27 mm 

EBS 260 Handjet - popis až ve pěti řádcích o souhrnné výšce 7 - 56 mm 


